
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Промяна вида 

собственост от публична в частна общинска на 

УПИ І - „За ветеринарна лечебница“ в кв.189, по 

плана на гр. Любимец, с площ 2251 кв.м, ведно с 

построената в него сграда със застроена площ 194 

кв.м 

Докл.: инж. Анастас Анастасов –  Кмет на Община 

Любимец  

  

  Р Е Ш Е Н И Е  

    № 229 

на ОбС, прието с протокол  № 23 от 11.05. 2017 г. 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.6, ал.1 от Закона за общинската собственост, 

 Общински съвет – Любимец 

 

 

 Р Е Ш И: 
 

 

Променя вида собственост от публична в частна общинска собственост на УПИ І-„За 

ветеринарна лечебница“ в кв.189, по плана на гр.Любимец, с площ 2251 кв.м, заедно с построената 

в него едноетажна масивна сграда (ветеринарна лечебница) със застроена площ 194 кв.м, подробно 

описана в АКТ №4805 от 14.02.2017г.               

 

 

 

 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


